noftris Wallije Capellani , in Prifona fua nuper detenti ut Clerici

Attinfti, ac omnes & oninimodas Forisfafturas, Imprifonamen-
ta , Pcenas Corporis & Pecuniarum , Fines & Amerciamenta

,

prxdiftum Efcapium & voluntariam Evafionem tangentia, five

Nobis aut Hceredibus noftris quovifmodo pertinentia five fpedlan-

tia ; ita quod ftet redto in Curia noftra fi quis verfus eum inde

loqui voiucrit.

In cujus, &c.

Tefte Regc apud Wefijmnafierium , vicefimo primo Die De-
cembris.

Per Ereve de Privato Sigillo.

Rcquirentes vos quatenus W«« Johavne^n Bradley , fic pcr Ann. DNosnominatum m Epfcop^^n Suffra^aneu», ^i^fdJ Szdis^Je 5.9
"

Shnfc^burye Confecretis, e.q, Benedidtionem ac ^mnia Epifcopa! HeH
lia Indgnia conferatis CEteraq; omnia & fingula qux veftro in
hac parte incumbunt Officio Paftorali, juxta modum & format^
Statuti Parliamenti m viccfimo fexto Anno Reeni nnn-w ,,,, ^
Weftmonafteriumnuperediti, peragatis. ^ "°^'^" ^^""^

Eo quod cxprefta mentio, &c.
In cujus, &c.

Teile Rege apud iVefimonaferiim , Decimo nono Die Vp-
bruarn.

'^^"

Per ipfijn Regeiii.

Ann. D,
1538.

An. 50.

H. 8.

Txt. 30.

H.a.f.-^.

m. 5.

Pro Epfcopo Stijfraganeo Scdis Hullenfis.

t) EX Reverendiffimo in Chrifto Patri ac Prxdilefto Confilia-
'•^ rio noftro Ed-wardo Eborum Archicpfcopo totius Anglise Pri-

mati, Salutem.

Cum Vos Nobis fignificaveritis quod Dioecefis veftra Epifopi

Suffi-aga?/ci fohzio , qui vcftrx Solicitudinis partem fuftinere con-
fuevit , deftituta efl & exiftic,

Et ideo , Dilcretos Viros Dominum Bobertum Sylwfire Prio-

rem Monafterii de Gisborne, & Magiftrum B.icardum Langrige,

SacrLS Theologix Profeflbres, Clericos, ac Ordine Sacerdotali ri-

te infignitos, de legittimo Alatrimonio natos, & in vEtate legitti-

ma conftitutos, Virofque in Spiritualibus & Temporalibus mul-

tuin circumfpedos, quibus de Canonicis nichil obviat Inftitutis

quominus ut afferitis ad Epifcopalem Suffraganei Dignitatem ad-

mitti poffent & debercnt, Nobis per Literas fuas fub Magno Si-

gillo praefentaftis

,

Humiliter & devote fupplicantes, quatcnus Nos alterum ipfo-

rum fic Prxfentatorum , ad aliquam Sedem Epfcopi Sujfraganei

infra Provinciam Eborum exiftentem nominare, Ipiique lic No-
minato, Stilum, Titulum, & Dignitatem talis Sedis Burgorum
& Villatarum in Statuto prsedidto nominatcrum donare dignare-

mur,
Unde Nos , ex Gratia noftra fpeciali & mero Motu noftris

,

Dileftum Nobis Eobertum Silveftre didli Monafterii Priorem , al-

terum ex didtis Pra:fentatis , Epifopum Suffraganeum Sedis Hullen-